АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016 года                                                                                               № 274
О внесении изменений в постановление

администрации от 31.10.2016 № 241
    В  соответствии  с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации  администрация муниципального образования,    п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Городецкое от 31.10.2016 № 241 «Об исполнении бюджета муниципального образования Городецкое за 9  месяцев  2016 года »:

     В пункте 2 постановления после слов «направить настоящее постановление в » дополнить словами « Совет муниципального образования Городецкое и ».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования -                                                 С.А. Ордин